Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 августа 2022 года

                  № 41/263
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Тосненского муниципального района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
        3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

      О.Н. Конюшевская
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

от 18.08.2022 № 41/263
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района
Ленинградской  области

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	Номер участка

	1.
	Павлова Татьяна Анатольевна
	1974
	Тосненское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	958

	2.
	Дубовик

Ирина Анатольевна
	1961
	собрание избирателей по месту работы

	910

	3.
	Трухачева Валентина Ивановна
	1961
	собрание избирателей по месту работы

	958